
Köyhyys on ollut kasvussa PohjoisAfrikassa

vuoden alusta lähtien. Perusruokien hinta

nousee, työtä on koko ajan vähemmän, mikä

kutistaa entisestään kaikkien ankeita

selviytymiskeinoja. Taas nostetaan esiin vanha

temppu "kriisistä", jolla meidät yritetään saada

uskomaan, että kurjuus ja kapinointi ovat uusi

kriisin tuottama ilmiö, kun ne ovat yhtä

vanhoja kuin raha ja esivalta. Vaadittiin vain

muutama kipinä Tunisiassa sytyttämään

valmiiksi räjähtävän tilanteen ruutitynnyri

Algeriassa.

Poliiseja, hallituksen rakennuksia, kouluja, tullia,

varastoja, poliisiasemia, autokauppoja, pankkeja ja

liikeyrityksiä vastaan hyökättiin, ja tiesulkuja

pystytettiin. Toisin kuin valta ja journalistikytät sanovat, nämä mellakat eivät rajoitu muutamaan kuvitteelliseen

kategoriaan ("nuoret", "korkeakoulutetut", "työttömät", "ääriainekset"), vaan ne ovat levinneet laajalti, ja niiden

kohteet ovat selkeitä.

Toisella puolella myös valtion vastaus on yhtä selvä: Tunisiassa kytät vastasivat tarkkaampujilla, kymmeniä kuoli.

Myös Algeriassa on nähty tuhansia pidätyksiä, kidutusta, vangitsemista ja tappoja, kun tuomioiden julistaminen on jo

alkanut ja tulee jatkumaan. Ja kuten aina kaikkialla, sosiaalinen sota on valloillaan, ja kehoittaa jokaista valitsemaan

puolensa.

Demokraattiset tai uskonolliset haaskalinnut ovat jo valmiina ryntäämään rekuperoimaan nämä kapinat poliittista

päämäärää varten, ja kutsuvat uudistuksia tai hallituksen vaihtoa, suunnatakseen uudestaan tämä raivon, joka

teoissa ilmentää kaikkien hallitusten vastustamista. Ne valmistelevat jo nyt jälkipeliä, haluten diktatuurin tilalle

demokraattisen kontrollin, toisin sanoen, kehittää valtaa tehdäkseen siitä hyväksyttävän.

Me, jotka elämme demokratiassa, voimme sanoa, että vaikka päivittäiset elinolot eivät ole niin ankaria kuin

diktatuurissa, demokraattiset vapaudet eivät koskaan ole tehneet meistä vapaita. Haluamamme vapaus on täydellistä

ja ehdotonta. Näin ollen tämä kapinallinen tuulenvire lämmittää sydämiämme kuten Kreikka joulukuussa 2008 tai

Ranska marraskuussa 2005.

SIDI BOUZIDISTA BABELOUEDIIN
VALTIOTA, VALTAA JA RAHAA VASTAAN

Tästä syystä haluamme puhaltaa hiiliä ja levittää kapinaa

Täällä, kaikkialla, nyt, kaiken aikaa.
Vallankumouksen täytyy tulla slummeista, sillä yläpuolelta tulee vain luoteja ja iskuja.




